


شورای هماهنگی روابط عمومی آذربایجان غربی خواستار توجه به امنیت شغلی خبرنگاران شد

مرداد 18، 1395

شورای هماهنگی روابط عمومی استان آذربایجان غربی با انتشار  بیانیه ای به مناسبت روز خبرنگار، خواستار توجه به امنیت شغلی خبرنگاران و منزلت بخشی به شغل خبرنگاری در جامعه به خصوص در نزد مسئولان شد.

در این بیانیه آمده است: جامعه بزرگ روابط عمومی استان، ضمن تبریک مجدد روز خبرنگار به تمامی رسانه نگاران، برای همکاران شاغل در این حرفه حساس و خطیر آرزوی توفیق روزافزون کرده و امیدوار است مطالبات به حق جامعه رسانه ای از جمله حمایت حقوقی از خبرنگاران، اجرای آئین نامه قانونی مشاغل سخت و زیان آور برای این صنف به مرحله اجرا در آید.

در این بیانیه همچنین بر تحقق وعده مسکن و تسهیلات مرتبط برای خبرنگاران، اجرای درست معافیت مالیاتی برای خبرنگاران و مطبوعات، تصویب قانون مناسب نظام جامع رسانه ای، بیمه کردن تمام شاغلان حوزه خبر و سایر مجریان امور مختلف رسانه ها تاکید و اظهار امیدواری شده است که دولت تدبیر و امید با اقدامات عملی عاجل، نویدبخش حل مشکلات و تحقق مطالبات قشر فرهیخته و سخت کوش خبرنگار و روزنامه نگار کشور باشد.

شورای هماهنگی روابط عمومی دستگاه های اجرایی استان آذربایجان غربی در این بیانیه آورده است: با توجه به رسالت خبرنگاران و در راستای اطلاع رسانی و آگاهی بخشی به آحاد مردم عزیز با استفاده از بسترهای رسانه ای و روابط عمومی، به سهم خود از همکاری و تلاش همه رسانه نگاران و اصحاب جراید که دلسوزانه همانند راویان امانتدار و صدیق، زمینه چرخش آزاد اطلاعات و گسترش مرزهای اطلاع رسانی را فراهم آورده و در مسیر رسانش عملکردهای دولت خدمتگزار به جامعه و انعکاس خواست ها و انتظارات متقابل مردم از دستگاه های اجرایی از هیچ تلاشی فروگذار نکرده اند، تشکر و قدردانی می کنیم.

در این بیانیه همچنین ضمن گرامیداشت نام و یاد شهید محمود صارمی

و تمام شهدای خبرنگار خبرنگار چشم بینا، زبان صادق و گویای مردم در عرصه های اجتماعی، تحولات سیاسی و بین المللی عنوان شده و آمده است: خبرنگاران رسالت خود را از دریچه تعهد، صداقت و امانتداری تعریف می کنند و وجدان بیدار جامعه بوده و چون دیده بان صادق باید در تلاش برای اطلاع رسانی صحیح، دقیق و سریع حوادث باشند و در این مسیر تحت تأثیر جوسازی، سیاست زدگی، شایعه پراکنی، هیاهو آفرینی، شانتاژ خبری و فشارهای داخلی و خارجی قرار نگیرند.

شورای هماهنگی روابط عمومی دستگاه های اجرایی استان آذربایجان غربی در این بیانیه بیان کرده است: امروزه بیش از هر زمان دیگری نقش رسانه به عنوان یکی از منابع قدرت مورد توجه قرار گرفته و امید است سه رکن مهم اخلاق مداری، مسئولیت پذیری و حرفه ای گری بیش از پیش در حوزه رسانه های استان و کشور مورد توجه واقع شود.

در ادامه این بیانیه همچنین آمده است: چندی است در آستانه 17 مرداد، برای قشر فداکار، سخت کوش و صد البته مظلوم خبرنگار که تمام زندگی، آسایش و آرامش خود را مصروف رسیدگی به مطالبات بحق مردم شریف و عزیز می کند، در حد مقدمات یک روز، توجهاتی صورت می گیرد تا شاید دغدغه های این قشر نیز به مسئولان و مراجع ذیربط یادآوری شود.

گفتنی است روز هفدهم مردادماه سالروز شهادت شهید خبرنگار، محمود صارمی بود که به نام روز خبرنگار نامگذاری شده است.

شهید صارمی خبرنگار خبرگزاری جمهوری اسلامی در 17 مرداد سال 1377 در مزارشرف افغانستان به دست طالبان به شهادت رسید.